
1

Uchwała Nr IV/29/2019

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 26 lutego 2019 roku

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki zawartej w Uchwale 

Nr IV/21/2019 z dnia 11 stycznia 2019 roku 

Na podstawie art. 13 pkt 1 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych 

izbach obrachunkowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 561z późniejszymi zmianami) 

w związku z art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami)  

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Grażyna Kos - przewodniczący

2. Paweł Dobrzyński - członek

3. Bogdan Łągwa - członek

uchwala, co następuje:

prostuje oczywistą omyłkę w nadaniu daty Uchwały Nr IV/21/2019 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 11 stycznia 2019 roku w sprawie opinii 

odnośnie możliwości spłaty pożyczki w wysokości 983.559,00 zł., w sposób następujący:

datę podjęcia uchwały wskazaną na dzień ” 11 stycznia 2919 roku” zastępuje się faktyczną 

datą jej podjęcia tj. „11 lutego 2019 roku”. 

Uzasadnienie

Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania oczywistej omyłki w Uchwale 

Nr IV/21/2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia            

11 stycznia 2019 roku w zakresie daty jej podjęcia, a dotyczy to wskazania niewłaściwego 

miesiąca. W ocenie Składu Orzekającego istniejąca omyłka, jak i sprostowanie nie mają 

wpływu na merytoryczną treść przedmiotowej uchwały. 

Biorąc pod uwagę powyższe, Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania 

oczywistej omyłki jak w sentencji niniejszej uchwały. 

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do pełnego składu Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Elektronicznie podpisany przez:

Grażyna Kos; RIO w Łodzi

dnia 1 marca 2019 r.


